

**BSE Limited** 

August 1, 2025

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051

Symbol: JUBLPHARMA

Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code: **530019** 

Sub.: Submission of Copies of Newspaper Advertisement published for 'Special Window for Re-lodgement of transfer requests of Physical shares'.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of advertisement published, relating to "Special Window for Re-lodgement of Transfer Request of Physical Shares" as per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, in the newspapers viz. Financial Express (English) and Hindustan (Hindi) on July 31, 2025.

This is for your information and records.

Thanking you Yours faithfully,

For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor **Company Secretary** 

Encl: As above

**A Jubilant Bhartia Company** 



**Jubilant Pharmova Limited** 1-A, Sector 16-A, Noida-201 301, UP, India Tel: +91 120 4361000 Fax: +91 120 4234895-96 www.jubilantpharmova.com

UP India CIN: L24116UP1978PLC004624

Distt. Amroha - 244 223

Regd Office: Bhartiagram, Gajraula FRIDAY, AUGUST 1, 2025 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

24 FINANCIAL EXPRESS



## JUBILANT PHARMOVA LIMITED

(CIN: L24116UP1978PLC004624)

Registered Office: Bhartiagram, Gajraula, District Amroha - 244 223, Uttar Pradesh, India

E-mail: investors@jubl.com; Website: www.jubilantpharmova.com

Phone: +91-5924-267437

## SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES OF JUBILANT PHARMOVA LIMITED

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, shareholders of Jubilant Pharmova Limited (the Company') are hereby informed that a Special Window is opened for a period of six months from July 07, 2025 to January 06, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares of the Company.

This facility is available for Transfer Deed(s) lodged prior to April 1, 2019 and which are rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise.

Shareholders of the Company who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) at Alankit Assignments Limited, 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110 055, India, Phone: +91-11-42541234, Email: info@alankit.com, rta@alankit.com or investors@jubl.com, Contact Person - Mr. J. K. Singla, Deputy General Manager

For Jubilant Pharmova Limited

Sd/-

Naresh Kapoor Company Secretary Membership No. A11782

Place: Noida

Dated: July 31, 2025



(सीआईएन: L24116UP1978PLC004624)

पंजीकृत कार्यालयः भरतियाग्राम, गजरौला, जिला अमरोहा – 244223, उत्तर प्रदेश, भारत ई-मेल investors@jubl.com; वेबसाइट www.jubilantpharmova.com

**फोनः** +91-5924-267437

# जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोघों को पुनः प्रस्तुत करने हेतु विषेश विंडो

दिनांक 02 जुलाई, 2025 को सेबी के परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 के अनुसरण में, जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड ('कंपनी') के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि कंपनी के मौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने की सुविवा के लिए 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है।

### यह सुविधा 1 अप्रैल, 2019 से पहले प्रस्तुत किए गए उन हस्तातरण विलेखों के लिए उपलब्ध है जो दस्तावेजों / प्रक्रिया में कमी या अन्य कारणों से अस्वीकृत / वापस कर दिए गए / निष्पादित किए गए हैं।

कंपनी के जिन शेयरघारकों ने 31 मार्च, 2021 की पूर्व निर्घारित समय सीमा में चूक कर दी है, उन्हें इस अवसर का लाग उठाने के लिए कंपनी के रिजस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को आवश्यक दस्तावेज़ प्रस्तुत करने हेतु प्रोत्साहित किया जाता है: अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 205–208, अनारकली कम्पलेक्स, इंडिवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110055, भारत फोन: +91-11-42541234, ईमेल: info@alankit.com, rta@alankit.com या investors@jubl.com, संपर्ककर्ता – श्री जे.के. सिंगला, उप महाप्रबन्धक

जुनिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के लिए

हस्ताक्षरकर्ता /-

नरेश कपूर

कंपनी सचिव

दिनांकः 31 जुलाई, 2025 स्थानः नोएडा सदस्यता संख्या. A11782